

PIESE SCHIMB MASINI SI UTILAJE 1

I.D.: 44834029

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.627,73 RON - 2.627,73 RON

Descriere: ULEI STIHL 1L 3*31.09=93.28 LEI SPRAY FRANA WURTH 1*15.13 LEI KIT UMFLAT+PISTOL 1*201.68 LEI TUB VASELINA ARAL 1*16.81 LEI BOLT 2*12.61=25.21 LEI LANT .325 1*63.03 LEI SINA .325 1*134.45 LEI ULEI FOREST 1L 1*10.08 LEI AUTOCUT 25-2 1*57.14 LEI ULEI HONDA 1L 1*26.89 LEI SPRAY REPARATIE ANVELOPE 3*21.01=63.03 LEI RULMENT SPATE LOGAN 1*50.42 LEI FILTRU AER LOGAN 1*29.41 LEI FILTRU ULEI LOGAN 1*12.61 LEI ULEI ELF 4L 10W40 1*58.82 LEI PARBRIZOL 5L 2*10.92=21.85 LEI SONDA APA 1*12.60 LEI ACUMULATOR 12V 180AH ROMBAT 1*663.87 LEI DECALEMITRU GR 1*58.82 LEI ULEI MOBIL 15W40 20L 1*273.11 LEI ANTIGEL G12 KROSS 20L 2*226.89=453.78 LEI ANTIGEL KROSS 5L 1*58.82 LEI PILA STIHL 1*6.72 LEI RULMENT FATA FAG 2*100.84=201.68 LEI TUB VASELINA 2*9.24=18.49 LEI
